
 

&#39;l&#39;ochnh -íu&#39; \&#39;ln/ln HJ
//GÓ\ý///7„ČL

II:1\Jí(J
u Jšíud /

Nz/JJ J
&#39;;

V“
&#39;

.că*ž-.Sfžš*it~.
„ D7

„,„_J
SMLOUVA O DíLO

na zpracování studie optimalizace MHD v Havlíčkově Brodě

2022-2023

Objednatel: Technické služby Havlíčkův Brod,

Na Valech 3523

580 O1 Havlíčkův Brod

zástupce pro věci smluvní: XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX X ředitel

zástupce pro věci technické: XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

IČ: 70188041

Zhotovitel: CZECH Consult, spol. s r. o.,

Adresa: Zderazská 1625/65, 153 00 Praha 16 - Radotín

zástupce pro věci smluvní: XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX

zástupce pro věci technické: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX

IČ: 63073463

DlČ: C263073463

l. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem plnění díla dle této smlouvy je: Optimalizace MHD v Havlíčkově Brodě 2022-2023

ll. VYPRACOVÁNÍ STUDIE OPTIMALlZACE

1. Předmětem je vypracování studie optimalizace provozu MHD v Havlíčkově Brodě, která se bude

skládat z těchto dílčích kroků:

. Vypracování podrobného věcného a časového plánu zpracování zakázky

o Podrobná rekognoskace stávajícího stavu provozu MHD, příprava průzkumů, personální

zajištění dopravních průzkumů

. Dopravní průzkumy cestujících na linkách MHD

. Komplexní analýza výsledků průzkumu

o Návrh optimalizace linkového vedení MHD Havlíčkův Brod. návrh intervalu dopravy
o Závěrečná zpráva, souhrnná zpráva a projednání výsledků

o Kompletní zpracování nových jízdních řádů

lll. SPOLUPRÁCE PŘI ZPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

1. Zhotovitel se objednateli zavazuje poskytnout součinnost při přípravě studie Optimalizace a dalších

kroků podle čl. ||.

2. Zhotovitel posoudí a případně zapracuje do Optimalizace připomínky a návrhy Od občanů, které

zhotoviteli předá objednatel.



v. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Termíny plnění díla se stanoví takto:

a) Termín zahájení plnění: do 5 dnů po uzavření této smlouvy

b) Termín pro dokončení zakázky je:

VI. CENA DÍLA

-Á . Dílčí plnění (po realizaci průzkumových prací a digitalizaci a vyhodnocení základních výsledků)

Cena bez DPH: 65 900 Kč,

DPH 21%:13 839 Kč,

Celkem včetně DPH: 79 739 Kč

2. Dílčí plnění (po kompletním dokončení díla)

Cena bez DPH: 88 900,- Kč

DPH 21%: 18 669,- KČ

Celkem včetně DPH: 107 569,- Kč

(A) . Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením (přípravou a provedením)
díla dle této smlouvy včetně nákladů na dopravu zhotovitele do místa plnění. Cena za provedení díla

nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak.
Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcně a ostatní podmínky díla zahrnul do

kalkulace ceny za provedení díla.

.h . Změna dohodnuté ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změnám zákonných sazeb DPH nebo

ke změně věcného rozsahu díla vymezeného touto smlouvou z důvodů ležících na straně

Objednatele. Úprava se mimo případů změn DPH provede písemným dodatkem k této smlouvě.

Vpřípadě rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací zhotovitelem.

V případě omezení rozsahu prací požadovaných Objednatelem, se sníží cena díla za předpokladu,
že zúžení předmětu díla bylo Objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací na omezeném

rozsahu části díla.

Vll. PLATEBNÍ PODMÍNKY
 

1. Cenu díla dle čl. Vl odst. 1 a 2, uhradí objednatel na základě faktury zhotovitele vystavené po
řádném dokončení, předání a převzetí dílčích částí zakázky.

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a její splatnost bude

stanovena na 30 dnů od doručení objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti

daňového dokladu, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli na d0p|nění. V takovém případě lhůta

splatnosti začne běžet nejdříve až po doručení řádně opravené faktury objednateli.

vm. SPLNĚNÍ DÍLA, JEHO PŘEVZETÍ

1. Závazek řádně provést dílo dle této smlouvy je splněn předáním a převzetím díla.

IX. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřípustnost

podkladových materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány Objednatelem, nebo Objednatelem

požadovaných změn.

2. Místem plnění, není-li dohodnutojinak, je sídlo objednatele.



x. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Zhotovitel odpovídá i za

vady díla vzniklé po předání díla objednateli, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
Práva a povinnosti z odpovědnosti zhotovitele za vady na předané části díla nezanikají ani

odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

XI. ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon,

jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno
písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupenim od

smlouvy se tato smlouva ruší.

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy se rozumí

zejména:
- jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním dodávky díla ve vztahu k termínům

provádění díla dle či. V smlouvy, které bude delší než třicet kalendářních dní;

-jestliže bude na zhotovitele podán insolvenční návrh ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů;

- jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace;

xu. UŽITÍ DÍLA, PRÁVNÍ VADY PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění není ve prospěch třetí osoby chráněn právem
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a že je objednatel oprávněn po jeho převzetí a

zaplacení užívatjej pro účely vyplývající z této smlouvy a nakládat s ním jako s vlastním.

qu. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
 

Tuto smlouvu lze měnit doplnit nebo zrušit pouze písemnou formou.

Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právem ČR. Křešení sporů ztéto smlouvy je
příslušný Okresní soud v Havlíčkově Brodě.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně a na důkaz svého

souhlasu s jejím obsahem připojuji své podpisy.

Za objednatele: XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX X Za zhotovitele: XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX

v oto: 207 2.
V H vličkově Brodě dne ..2

......

&#39;

V Praze dne ..ao/10:10 ~ Zu? LL

X

11
\,

!v i
„

y,

H

X

\

,
.

i
i

„

  

X

X

XX

XX

XXXXXXXXXXXXXX ,sluklv

XXXXXXXXX til-„4;
XXXXXXX

XX XXXXXX
.

XXXX XX XXXXXXX m r ,
&#39;J

lCO 70185041 s
&#39;

&#39; -4

X

  
 

 


